Müüja müüb ja ostja ostab taaskasutatud plastist poste 1000 tk, koos tarnimisega 

Hankijale summas 25705,00 eurot (summa ilma käibemaksuta), edaspidi vara, 

mille kohustub ostjale üle andma 31.01.2024  käesoleva lepingu allakirjutamisest.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 25705,00 (kakskümmend viis tuhat 

seitsesada viis,00)eurot, summale lisandub käibemaks.  

3. Arveldus 

3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 15 päeva jooksul vara 

vastuvõtmisest. 

3.2. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada 

elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või